quibus protéstatur (sic) solempniter et expresse. Et eadem appellatione sic interposita dictus 

dominus Wenceslaus petiit sibi per me notarium publicum infrascriptum confici unum vel 

plura publicum vel publica instrumenta. Acta sunt haec anno, indictione, mense, hora, loco 

et pontificatu, quibus supra, praesentibus discretis viris A. B. testibus ad praemissa vocatis 

specialiter et rogatis. Et ego Jacobus Przibislai de Tusta clericus, Pragensis diocesis, publi- 

cus auctoritate imperiali notarius, praedictis appellationi, interpositioni ac aliis omnibus 

et singulis, dum sic fierent et agerentur, unacum praenominatis testibus praesens interfui, 

eaque sic fieri vidi et audivi, et in hanc publicam formam redegi, signo et nomine meis 

solitis consignavi, rogatus et requisitus in fidem omnium praemissorum. 

22% a) 

Wenceslaus rex Urbano pp. VI de Katharina abbatissa S. Georgii in castro Pragensi propter 

suos excessus deposita. (Treb. C, 3, 65. 

1387. 

Rex ad papam, ne promoveatur in abbatem propter vitam illicitam et inordinatam, sed dignetur P. confirmare 

resignationem et silentium imponere importune petenti. 

Sanctissime pater! Enormem vitam et excessus illicitos.. de .. pridem, . sancti.. 

ordinis sancti . . in castro . . ad V. S. notitiam nedum literis et nuntiis nostris pluries jam 

missis eidem, verum etiam communis famae relatibus non ambigimus pervenisse; nihilomi- 

nus tamen eos, cum nondum a S. V. aliquid responsionis habuerimus super eis, iteratis 

vicibus ad V. S. audientiam decrevimus deducendum, ut in hujusmodi V. S. clarius infor- 

mata, nostris pro talium reformatione S. V. pluries jam oblatis facilius precibus condescen- 

dat. Cum enim.. praefata per religiosas conventum et sorores ejusdem . . super vitae 

suae dissolutione, dissipatione bonorum, ceterisque nonnullis excessibus, quibus se singulis 

suspectam reddebat, . . quoque vivendi malum gerebat exemplum, quae sua contagiosa de 

facili poterant infamia maculari, coram nobis, domina imperatrice matre nostra carissima, 

tamquam regio nomine..et ipsarum tutrice, nec non venerabili . . apostolicae sedis legato, 

principe devoto nostro dilecto, ceterisque terrae nostrae magnatibus et aliis, quorum verte- 

batur vel vertitur aliqualiter interesse, quam crebrius delata fuisset, humiliter supplicantes, 

ut idem archiepiscopus . . praedictum per se vel nuntios suos visitaturus accederet, et 

ipsum in observantia regulari, in spiritualibus nec non temporalibus, multipliciter collapsum, 
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tam in capite quam in membris, et benevolentiae suae studio, et sicut hoc ministerii sui requi-